CONVOCAÇÃO Nº10/2022 - Edital Fundass n°007/2021 - Retificado

DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES ARTÍSTICAS CULTURAIS

NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO

O Diretor Presidente da Fundass – Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato

Sant’Anna - Fundass, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital Fundass n°007/2021 - Retificado,

torna pública a CONVOCAÇÃO dos proponentes com atividades habilitadas até 12 de julho de 2022,

conforme lista abaixo:

Proponente

Obra

Modalidade
Evento a ser

realizado

Data

Quantidade
de

contratações

LAVINIA DE MATOS

CONTAÇÃO DE

HISTÓRIA, CONTOS E

POESIAS COM A

TEMÁTICA DA

CULTURA CAIÇARA

LITERATURA

   Arraiá Caiçara

   15/07 e 22/07

          02

MIGUEL ARCANJO

INTERVENÇÃO

ARTÍSTICA CULTURAL
“ODAIR, O PESCADOR

DE SONHOS”

TEATRO

Arraiá Caiçara

De 16 à 24/07

05

NA MARIA’S

CONTAÇÃO DE LENDAS
E HISTÓRIAS DA

CULTURA CAIÇARA

TEATRO

Arraiá Caiçara

De 19 à 21/07

03

NA MARIA’S

CONTAÇÃO DE LENDAS
E HISTÓRIAS DA

CULTURA CAIÇARA

TEATRO

Interior em São
Sebastião

21/07/2022

01

SEBASTIÃO

SALOMÃO DE
OLIVEIRA

CONTAÇÃO DE
HISTÓRIA E POESIA

CAIÇARA

LITERATURA

Arraiá Caiçara

18/07 e 24/07

02

THUNE DA
SANFONA

APRESENTAÇÃO

MUSICAL
INSTRUMENTAL DE

SANFONA

MÚSICA

Arraiá Caiçara

17/07 e 23/07

02

VINICIUS VIEIRA
DOS SANTOS

INTERVENÇÃO
ARTÍSTICA CULTURAL

“ESPANTALHOS VIVOS”

TEATRO

Arraiá Caiçara

De 15/07 à 24/07

05

Lembramos que as contratações seguirão as normas do Edital Fundass 001/2021 – “Credenciamento

de Artistas e Coletivos de Arte e Cultura de São Sebastião” – Retificado.

A Fundass entrará em contato via telefone e/ou e-mail para tratar de todos os detalhes.

As eventuais dúvidas referentes ao presente edital poderão ser esclarecidas, de segunda a sexta-

feira, exceto sábados, domingo, feriados e pontos facultativos, das 9h às 12h e das 14h às 17h, pelo

telefone (12) 3892-2815 ou pelo e-mail cadastro@fundass.com.br

São Sebastião, 12 de julho de 2022.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna

mailto:cadastro@fundass.com.br